
XXXV. ročník Vánočního turnaje ve stolním tenisu v M. Knínicích 17.12.2016 
 

     Jubilejní, v pořadí již 35. ročník Vánočního turnaje ve stolním tenisu konaný tradičně v poslední 

adventní sobotu přilákal za zelené stoly 38 příznivců hry s nejmenším míčkem. Portfolio hráčů bylo 

značně rozmanité, a tak pořadatelský oddíl TJ Sokol Moravské Knínice přivítal aktéry letos z rekordních 

17 oddílů Brněnska, Blanenska, Vyškovska a dokonce i Bruntálska. Jednotlivých soutěží se zúčastnilo 

rovněž pět zástupkyň něžného pohlaví, které v řadě zápasů přehrály své mužské protějšky. 

     Turnaj se hrál skupinovým  systémem, kdy první dva hráči z každé z 9 základních skupin postupovali 

do kola vítězů, hráči na dalších místech potom hráli ještě soutěž útěchy, vše k.o. systémem.  

Čtyřhry byly potom hrány na dvě porážky. Samostatnou kategorií byla soutěž žen. 

     K dokončení turnaje bylo potřeba odehrát celkem 117, často dramatických zápasů, které rozhodly         

o celkovém pořadí jednotlivých účastníků. Stejně jako v uplynulých ročnících nikdo z účastníků díky 

štědrosti sponzorů neodjížděl bez ceny.                  

     Setkání přátel nejmenšího míčku v tomto předvánočním čase bylo příjemně stráveným dnem, a to 

mnohdy nejenom za zelenými stoly. 
 

D v o u h r  y :    Č t y ř h r y : 

1. Novák Ondřej Ořechov 1.  Buchta S. - Bušek V. Technika/Sokol Brno 

2. Gabryš Milan M.Knínice 2. Vaněk Jan - Friš V. Ořechov 

3. Šamšula Roman Vážany n. L. 3. Vaněk Jar. - Novák O. Ořechov 

 Vaněk Jan Ořechov 4. Hýsek J. - Štefl V. Sokol Kuřim 

5.- 8. Stráněl Oldřich Šumvald 5. - 6. Vylášek J. - Záviška R. Orel Blansko 

 Friš Vojta Ořechov  Morawski R. - Krebs P. Sokol Kuřim 

 Blatná Alena M.Slavia Brno 7.- 8. Gabryš M. - Koláček I. M.Knínice 

 Vaněk Jaroslav Ořechov  Kočka M. - Kočková A. Sokol Kuřim 

9.- 16. Koláček Ivan M.Knínice 9.-12. Koláček I. - Veselovský V. M.Knínice 

 Veselovský Vlastík M.Knínice  Šamšula R. - Stráněl O. Vážany/Šumvald 

 Němec Jaromír M.Knínice  Blatná A. - Klimešová Z. M.Slav. Brno/Kuřim 

 Kočka Miroslav Sokol Kuřim  Sova J. - Pololáník J. Lomnička/D.Loučky 

 Buchta Stanislav Technika Brno 13-16. Špaček Z. - Kučera M. M.Knínice 

 Záviška Radek Orel Blansko  Vojanec L. - Baťa J. M.Knínice/Slatina 

 Ondruš Milan Slatina  Drahovzal M. - Walsberger J. Březina 

 Morawski Radoslaw Sokol Kuřim  Tesařová D. - Juračka K. Brest Brno 

17. Tesařová Dana Brest Brno 17. Burian L. - Hloska M. Lažánky 

18. Hýsek Jaroslav Sokol Kuřim      

19. Bušek Vladimír Sokol Brno I. Soutěž žen : 

20. Burian Lubomír Lažánky 1. Blatná A.  MS Brno  
21.-22. Pololáník Jan D.+H.Loučky 2. Klimešová Z.  Kuřim  

 Sova Jaromír Lomnička 3. Adamíková P.  M.Knínice  
23.-26. Špaček Zdeněk M.Knínice 4. Kočková A.  Sokol Kuřim  
 Baťa Jiří Slatina       

     Poděkování patří sponzorům, kteří hodnotnými věcnými 

nebo finančními dary umožnili konání této sportovní akce : 
 

CK LUŇÁČEK Kuřim  Luňáček Jaroslav a Blanka 

SOKOLSKÁ ŽUPA PERNŠTEJNSKÁ  Tišnov 

ROUČKA SLÉVÁRNA Brno  Ing. Ondruš Milan 

CYKLOSPORT Kuřim  Veselovský Vlastimil 

VEČERKA Kuřim  Brázda Roman 

AUTO PETR Kuřim  Krejčí Petr 

VYLÁŠEK Josef  Blansko 

PIVNÍ KLUB  Kuřim  Šroller Michal 

PLESKAČ Ladislav Miňon  M.Knínice 

VANĚK Jaroslav  Ořechov 

OBECNÍ ÚŘAD M.Knínice  Kšica František 

 Vylášek Josef Orel Blansko 

 Krebs Pavel Sokol Kuřim 
27.-33. Adamíková Petra M.Knínice 

 Kahle Marek M.Knínice 

 Drahovzal Miroslav Březina 

 Hloska Martin Lažánky 

 Vasas Miroslav Sokol Kuřim 

 Juračka Karel Brest Brno 

 Walsberger Jan Březina 

34. Klimešová Zdenka Kuřim 

   

   

                      

                                  L.Vojanec

                             


